

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Аднан Јашари, поставено на 67-та  седница
               на Собранието на Република Македонија, одржана  


                    на  30 јули  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
 Прашањето се однесува за еден познат субјект со седиште во Гостивар. Се работи за едно акционерско друштво "Горни Полог". Ова прашање директно произлегува од вработените во овој субјект. Во 2003 година беше во процедура на стечај. 
Прашањето е: до каде е постапката на стечај за овој субјект и што се случува со правата на вработените кои се сега стечајни работници во овој субјект. Сакам да нагласам дека се работи за околу 50 вработени од сите етнички припадности. 
         Прашањето го поставувам до министерот за економија.
